

EA FELLOWS ApS

Banegraven 20
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

John Gøtze
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EA FELLOWS ApS Banegraven 20 3550 Slangerup Telefonnummer: 44861636 CVR-nr: 31622727 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	BMK Revision ApS Herredsvej 6 6580 Vamdrup DK Danmark CVR-nr: 34702802 P-enhed: 1017925152

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er konsulenthjælp indenfor databehandling, samt foredragsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr. -86.673 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for firmaets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Den forventede udvikling

Jeg forventer et bedre resultat i næste regnskabsår

Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som i det foregående regnskabsår.

Løn til ejer/indehaver

Der er ikke i resultatopgørelsen indregnet vederlag til virksomhedens indehaver.

OPSTILLINGSPRINCIPPER

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet efter beretningsform, artsopdelt.

Balancen

Balancen er opstillet efter kontoform.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omfatter salg af tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor levering har fundet sted. Det valgte indtægtskriterie er produktionskriteriet. Nettoomsætning er med fradrag af rabatter i forbindelse med salg.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Omkostninger, der er medgået til solgte tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender er sædvanligvis indregnet til pålydende værdi fratrukket hensættelse til imødegåelse til tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er indregnet til nominel værdi.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgiftsføres med 23,5% af årets skattepligtige indkomst, reguleringer i skat fra tidligere år og samt årets forskydninger i udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-74.932	298.853
Vareforbrug			-296.287
Eksterne omkostninger		-11.741	
Andre eksterne omkostninger			-7.000
Administrationsomkostninger			-58.953
Bruttoresultat		-86.673	-63.387
Resultat af ordinær primær drift		-86.673	-63.387
Ordinært resultat før skat		-86.673	-63.387
Skat af årets resultat		20.368	14.534
Årets resultat		-66.305	-48.853
I alt			-48.853

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		68.917	70.769
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.917	70.769
Anlægsaktiver i alt		68.917	70.769
Tilgodehavende skat			48.549
Andre tilgodehavender		28.546	
Tilgodehavender i alt		28.546	48.549
Likvide beholdninger		278.241	225.123
Omsætningsaktiver i alt		306.787	273.672
Aktiver i alt		375.704	344.441

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-280.000	-280.000
Overført resultat		433.136	499.441
Egenkapital i alt		278.136	344.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.568	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.568	
Gældsforpligtelser i alt		97.568	
Passiver i alt		375.704	344.441